



BEBOERBLADET

Januar 2022

Generalforsamling

Så er foreningens årlige ordinære generalforsamling fastsat. Denne gang forventer vi at have corona-restriktioner så meget på afstand, at vi kan holde generalforsamlingen inden udgangen af marts, som vedtægterne foreskriver.

Generalforsamlingen er derfor fastsat til tirsdag den 15. marts. Og som de seneste par gange holdes den i Dansekapellet på Bispebjerg Torv. Formel indkaldelse følger, men sæt allerede nu kryds i kalenderen!

Kontoret er lukket tirsdag den 8. februar

Normalt har bestyrelsen åbent på tirsdage i lige uger, men tirsdag den 8. februar er der lukket på grund af mødeaktivitet i forbindelse med den forestående generalforsamling.

Udskiftning af vandrør

Udskiftningen af vandrør skrider fortsat pænt fremad, men stadig ikke uden udfordringer. Tilstoppede stigestrenge driller fortsat ind imellem, hvilket har givet forstyrrelser med vandtilførslen til flere beboere. Problemerne er som oftest blevet løst rimelig hurtigt via vores gårdmandsteam og de VVS'ere, der arbejder på projektet, og det satser vi på fortsat vil være tilfældet, hvis der opstår flere problemer.

Det forventes, at arbejdet med rørudskiftningerne kan afsluttes sidst i marts.

Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00

Nyt fra beboerrummet!

I vores beboerrum har der gennem årene været flere forskellige aktiviteter i dag- og aften-timerne, men efterhånden er der kun vores dejlige bankospil i vintermånederne og billard på torsdage tilbage. Vi vil gerne have sat gang i flere aktiviteter igen. Der har førhen været syklub, gymnastikhold og lignende i beboerrummet.

Har nogen en hobby/interesse, som man gerne vil dele med andre i foreningen, så kom og få en snak med os om det. Aktiviteterne kan foregå mandag til torsdag i dag/aftentimerne, og det behøver ikke nødvendigvis være et ugentligt arrangement, men kan også blot være en gang om måneden hvis det er mere passende. Det kan også være, at du gerne vil hjælpe med til administration og vedligeholdelse af beboerrummet, så er du også meget velkommen til at henvende dig til os.

Hvis du har forslag til nye aktiviteter, kan du finde beboerrumsgruppen i beboerrummet hver torsdag mellem kl. 19 og 20, eller du kan skrive til os på mail: beboerrum@abpaabjerget.dk, (det er også herigennem, du lejer beboerrummet til arrangementer) gerne inden 1. marts.

www.paabjerget.dk

Bestyrelsen

E-mail: bestyrelsen@abpaabjerget.dk